



**SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY**

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Trzebnica, dnia 29.07.2016 r.

**ODPOWIEDZI 1**  
**na zapytania dotyczące treści SIWZ**

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na sukcesywną dostawę gazów medycznych wraz z dzierżawą butli i zbiornika wraz z oprzyrządowaniem** (Nr sprawy: ZP/15/2016), zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie 1.**

**Dotyczy Pakietu nr 3**

Proszę o podanie ilości miejsc gdzie wykonana ma być dostawa ciekłego azotu.

**Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, iż ciekły azot należy dostarczyć do Oddziału Rehabilitacyjnego (jedno miejsce dostawy).**

**Pytanie 2**

**Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy odłączenia zbiorników ciekłego azotu od urządzeń?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 3**

**Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający wymaga transportu zbiornika ciekłego azotu z miejsca użytkowania do miejsca tankowania oraz transportu pełnego zbiornika w miejsce użytkowania? Jeśli tak, proszę wymienić ew. utrudnienia w transporcie tj.: schody, widny, wysokie progi, pochylnie, rampy lub inne istotne ograniczania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 4**

**Dotyczy Pakietu nr 3**

Proszę o podanie (dotychczasowej) minimalnej, średniej ilości jednorazowej dostawy ciekłego azotu.

**Odpowiedź: Azot ciekły dostarczany jest dwa razy w tygodniu. Najmniejsza, jednorazowa dostarczana ilość wyniosła 26 l, a największa 78 l. W ostatnich miesiącach dostarczono następującą ilość (miesięcznie) ciekłego azotu: marzec 449 l, kwiecień 468 l, maj 466 l, czerwiec 454 l.**

**Pytanie 5**

**Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy na drodze dojazdu samochodu dostawczego z ciekłym azotem (DMC 3,5T) występują utrudnienia w dojeździe tj.: niskie prześwity, wąskie przejazdy, nieutwardzona droga, zakazy wjazdu, bramy lub inne istotne ograniczania?

**Odpowiedź: Według Zamawiającego nie istnieją żadne przeszkody na drodze dojazdu samochodu dostawczego z ciekłym azotem.**

Zgodnie z Rozdz. III pkt. 6 SIWZ „Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zapoznał się z przyszłym miejscem dostaw i dzierżawy, które są przedmiotem niniejszego zamówienia oraz jego bezpośrednim otoczeniem, a także uzyskał wszelkie niezbędne informacje celem prawidłowego przygotowania oferty. Koszty związane z powyższym ponosi Wykonawca. Jeśli okaże się, iż w celu prawidłowego zamontowania zbiornika Wykonawcy wraz z oprzyrządowaniem konieczne będzie przeprowadzenie odpowiednich robót budowlanych, to Wykonawca na własny koszt wykona stosowne roboty budowlane – instalacyjne, zgodnie z przepisami prawa budowlanego.”

#### **Pytanie 6**

##### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy zamawiany azot ciekły ma służyć krioterapii miejscowej i powinien spełniać wymogi wyrobu medycznego? Czy w związku z zastosowaniem gazu do celów medycznych dokumenty, które powinien dołączyć Oferent aby spełnić wymogi Ustawy o Wyrobach Medycznych dla azotu ciekłego medycznego to Deklaracja Zgodności i potwierdzenie zgłoszenia wyrobu medycznego?

**Odpowiedź:** Ciekły azot ma służyć krioterapii miejscowej. Zamawiający nie wymaga, aby zamawiany ciekły azot spełniał wymogi wyrobu medycznego. Zamawiający nie wymaga Deklaracji Zgodności oraz potwierdzenia zgłoszenia wyrobu medycznego dla ciekłego azotu.

#### **Pytanie 7**

##### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Prosimy o podanie jednorazowej ilości dostarczanego azotu i ilości posiadanych przez Zamawiającego pojemników.

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuję, iż posiada 3 zbiorniki ciekłego azotu po 26 l każdy. Patrz również na odpowiedź nr 4.

#### **Pytanie 8**

##### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Prosimy o dopisanie pozycji 2. w pakiecie nr 3 w formularzu cenowym: Dostawa ciekłego azotu, jednostka miary np. Kurs albo kg.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

*Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z poważaniem  
SPZOZ Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej  
w Trzebnicy  
p.o. Dyrektora  
*Mariusz Masłowski*